
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
TELEFONSKI IMENIK 

 
URED ŽUPANA Ime i prezime telefon e-mail 

v.d. pročelnik-a Ana Pavić 049/329221 ana.pavic@kzz.hr 
 Karlo Frljužec 049/329-007 karlo.frljuzec@kzz.hr 
 Dubravka Grilec 049/329-212 dubravka.grilec@kzz.hr 
 Ivana Škrnjug 049/329-221 ivana.skrnjug@kzz.hr 

 
Služba za unutarnju 

reviziju 
Ime i prezime telefon e-mail 

pročelnica Ivanka Znika  049/329-088 ivanka.znika@kzz.hr 
 Ivana Petek 049/329-088 Ivana.petek@kzz.hr 

 
Upravni odjel za 

poslove Županijske 
skupštine 

Ime i prezime telefon e-mail 

pročelnica Ljiljana Malogorski 049/329-251 ljiljana.malogorski@kzz.hr 
 Dubravka Sinković  049/329-253 dubravka.sinkovic@kzz.hr 
 Anamarija Valjak 049/329-253 anamarija.valjak@kzz.hr 
 Svjetlana Goričan 049/329-258 svjetlana.gorican@kzz.hr 
 Grozdana Kučak 049/329-252 grozdana.pavic@kzz.hr 
 Almica Horvat 049/329-252 almica.horvat@kzz.hr 
 Damir Galoić 049/329-007 damir.galoic@kzz.hr 

 
Upravni odjel za gospodarstvo, 
poljoprivredu, turizam, promet i 
komunalnu infrastruktura 

Ime i prezime telefon e-mail 

pročelnica Sanja Mihovilić 049/329-095 sanja.mihovilić@kzz.hr 
 Snježana Murr 049/329-086 snjezana.murr@kzz.hr 
 Tatjana Kuhar 049/329-064 tatjana.kuhar@kzz.hr 
 Ivanka Berislavić 049/329-064 ivanka.berislavic@kzz.hr 
 Tihana Husak 049/329-089 tihana.husak@kzz.hr 
 Marina Krog 049/329-049 marina.krog@kzz.hr 
 Ivanka Kuščar 049/329-084 ivanka.kuscar@kzz.hr 
 Marija Laginja 049/329-087 marija.laginja@kzz.hr 
 Sandra Mičin 049/329-049 sandra.micin@kzz.hr 
 Martina Znika 049/329-087 martina.znika@kzz.hr 
Ispostava Donja Stubica Snježana Vrančić 049/286-126 snjezana.vrancic@kzz.hr 
Ispostava Klanjec Štefica Kramarić 049/550-080 stefica.kramaric@kzz.hr 
Ispostava Pregrada Marijana Krznar 049/376-022 marijana.krznar@kzz.hr 
Ispostava Zabok Renata Dragčević 

Juraj Usmiani 
049/223-533 renata.dragcevic@kzz.hr 

juraj.usmiani@kzz.hr 
Ispostava Zlatar Mira Goleš 049/466-122 mira.goles@kzz.hr 

 
 

Upravni odjel za financije 
i proračun 

Ime i prezime telefon e-mail 

pročelnik Igor Cigula 049/329-204 igor.cigula@kzz.hr 
 Marija Čavužić 049/329-056 marija.cavuzic@kzz.hr 
 Nevenka Puljko 049/329-056 nevenka.puljko@kzz.hr 
 Tanja Leljak 049/329-055 tanja.leljak@kzz.hr 
 Marija Dolski 049/329-055 marija.dolski@kzz.hr 
 Mirjana Haramina 049/329-056 mirjana.haramina@kzz.hr 
 Valentina Ferk 049/329-056 valentina.ferk@kzz.hr 
 Dijana Zubić 049/329-056 dijana.zubic@kzz.hr 

 
Upravni odjel za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu 

okoliša 

Ime i prezime telefon e-mail 

pročelnik Stjepan Bručić 049/329-132 stjepan.brucic@kzz.hr 
 Mirjana Vidiček 049/329-133 mirjana.vidicek@kzz.hr 
 Tatjana Horvat 049/329-133 tatjana.horvat@kzz.hr 
 Vanja Strabić 049/329-133 vanja.strabic@kzz.hr 
 Božica Rinkovec 049/329-098 bozica.rinkovec@kzz.hr 
 Ivana Cekol Prodanović 049/329-063 ivana.cekol@kzz.hr 
 Ines Martinko 049/329-063 ines.martinko@kzz.hr 
 Renata Vincelj 049/329-054 renata.vincelj@kzz.hr 
Ispostava Donja Stubica Stjepan Čajko 

Dajana Županić Jaković 
Danica Tupek 

049/286-126 stjepan.cajko@kzz.hr 
dajana.zupanic.jakovic@kzz.hr 

danica.tupek@kzz.hr 
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Ispostava Klanjec Ružica Cvetko 
Anita Pukljak 

049/550-080 ruzica.cvetko@kzz.hr 
anita pukljak@kzz.hr 

Ispostava Pregrada Gordana Gretić 
Josipa Horvat 

049/376-022 gordana.gretic@kzz.hr 
josipa.horvat@kzz.hr 

Ispostava Zabok Darinka Habulin 
Stjepan Vukić 
Sonja Horvat 

049/223-533 darinka.habulin@kzz.hr 
stjepan.vukic@kzz.hr 
sonja.horvat@kzz.hr 

Ispostava Zlatar Stjepan Lisjak 
Milena Tkalčević 

049/466-122 stjepan.lisjak@kzz.hr 
milena.tkalcevic@kzz.hr 

 
Upravni odjel za zdravstvo, 

socijalnu politiku, branitelje, 
civilno društvo i mlade 

Ime i prezime telefon e-mail 

pročelnica Martina Gregurović Šanjug 049/329-078 martina.gregurovic@kzz.hr 
 Ksenija Čuček 049/329-077 ksenija.cucek@kzz.hr 
 Miljenka Mužar Sertić 049/329-078 miljenka.muzar@kzz.hr 
 Dolores Kociper-Buben 049/329-078  
 Sanja Bezek 049/329-078 sanja.bezek@kzz.hr 
 Sanja Kunštek - Dragčević 049/329-078 sanja.kunstek@kzz.hr 
 Kristina Šala 049/329-229 kristina.sala@kzz.hr 
 Anica Svetlečić 049/329-229 anica.svetlecic@kzz.hr 
 Valentina Sirovec 049/329-227 valentina.sirovec@kzz.hr 
 Sonja Novački 049/329-151 sonja.novacki@kzz.hr 
Ispostava Donja Stubica Emil Kurečić 

Martina Obestar 
049/286-126 

 
emil.kurecic@kzz.hr 

martina.obestar@kzz.hr 
Ispostava Klanjec Mira Poslek 049/550-362 mira.poslek@kzz.hr 
Ispostava Pregrada Mira Poslek 049/376-042 mira.poslek@kzz.hr 
Ispostava Zabok Emil Kurečić 

Višnja Martinić 
049/223-533 emil.kurecic@kzz.hr 

visnja.martinic@kzz.hr 
Ispostava Zlatar Emil Kurečić 049/466-122 emil.kurecic@kzz.hr 

 
Upravni odjel za 
obrazovanje, kulturu, šport i 
tehničku kulturu 

Ime i prezime telefon e-mail 

pročelnica Mirjana Smičić Slovenec 049/329-076 mirjana.smicic.slovenec@kzz.hr 
 Branko Klasić 049/382-147 branko.klasic@kzz.hr 
 Dražen Vinski 049/329-072 drazen.vinski@kzz.hr 
 Barbara Dolenc 049/329-113 barbara.dolenc@kzz.hr 
 Jadranka Cesarec 049/329-215 jadranka.cesarec@kzz.hr 
 Jasminka Golub   
Ispostava Donja Stubica Martina Obestar 049/286-126 martina.obestar@kzz.hr 
Ispostava Klanjec Mira Poslek 049/550-362 mira.poslek@kzz.hr 
Ispostava Pregrada Mira Poslek 049/376-042 mira.poslek@kzz.hr 
Ispostava Zabok Višnja Martinić 049/223-533 visnja.martinic@kzz.hr 
Ispostava Zlatar Emil Kurečić 049/466-122 emil.kurecic@kzz.hr 

 
Upravni odjel za opće i 

zajedničke poslove 
Ime i prezime telefon e-mal 

pročelnica Petra Vrančić Lež 049/329-253 petra.vrancic.lez@kzz.hr 
 Marija Bedeniković 049/329-080 marija.bedenikovic@kzz.hr 
 Zvonimir Tušek 049/329-094 zvonimir.tusek@kzz.hr 
 Zoran Gumbas 049/329-094 zoran.gumbas@kzz.hr 
 Nada Ovčarić 049/329-256 nada.ovcaric@kzz.hr 
 Ksenija Babić 049/329-111 ksenija.babic@kzz.hr 
 Biljana Puh 049/329-073 biljana.puh@kzz.hr 

 Ivanka Vinceljak 049/329-226 ivanka.vinceljak@kzz.hr 
 Branko Blažinić 

Davor Gregurić 
049/329-099  

 Dijana Marmilić 049/329-222 dijana.mamilic@kzz.hr 
 Tatjana Kantolić 049/329-073 tatjana.kantolic@kzz.hr 
 Alen Spiegel 049/329-112 alen.spiegel@kzz.hr 
 Dubravko Đerić 049/329-099  
 Snježana Bigec   
Ispostava Donja Stubica Andrijana Puljek 

Ksenija Repar 
049/286-126 andrija.puljek@kzz.hr 

ksenija.repar@kzz.hr 
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Ispostava Pregrada Violeta Čuček 049/376-042 violeta.cucek@kzz.hr 
Ispostava Zabok Snježana Laginja 

Danijel Znika 
049/223-533 snjezana.laginja@kzz.hr 

danijel.znika@kzz.hr 
Ispostava Zlatar Jasna Hanžek 049/466-122 jasna.hanzek@kzz.hr 

 
 

Upravni odjel za javnu 
nabavu i EU fondove 

Ime i prezime telefon e-mail 

pročelnica Vlatka Mlakar 049/329-204 vlatka.mlakar@kzz.hr 
 Ljiljana Horvat 049/329-205 ljiljana.horvat@kzz.hr 
 Danijel Makar 049/329-205 danijel.mlakar@kzz.hr 

 
 

Upravni odjel za opću 
upravu i imovinsko-pravne 

poslove 

Ime i prezime telefon e-mail 

v.d.pročelnik-a Silvija Profeta Fabijančić 049/329-206 silvija.profeta.fabijancic@kzz.hr 
 Ivanka Stanković 049/329-172 ivanka.stankovic@kzz.hr 
 Ivana Halužan 049/329-123 ivana.haluzan@kzz.hr 
 Brigita Kovačec 049/329-223 brigita.kovacec@kzz.hr 
 Petar Matko 049/329-216 petar.matko@kzz.hr 
 Nedeljko Halužan 049/329-152 nedeljko.haluzan@kzz.hr 
 Jasna Čiček Vorih 049/329-008 jasna.cicek.vorih@kzz.hr 
Ispostava Donja Stubica Snježana Mezdić 049/286-126 snjezana.mezdic@kzz.hr 
Ispostava Zabok Biljana Bogović Leljak 049/223-533 biljana.bogovic.leljak@kzz.hr 
Ispostava Zlatar Marijan Curiš  

Gordana Vučković Novosel 
Anita Frigan 

049/466-122 marijan.curis@kzz.hr 
gordana.vuckovic.novosel@kzz.hr 

anita.frigan@kzz.hr 
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